
備北粉化工業株式会社　お知らせ

2021 年５月 17 日
5/14 に、当社哲多工場で社員１名の新型コロナウイルス感染者が確認されました。保健所の調査判断の上では濃
厚接触者に該当する者はいませんでしたが、この工場に勤務する社員の PCR 検査を実施し全員の陰性を確認しま
したので、通常通りの操業をしております。引き続き当社に関係する皆様の、ご理解を賜りますようお願い申し
上げます。

2021 年５月 14 日
当社哲多工場に勤務する社員１名について、新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。
当社では関係する行政機関と連携して新型コロナウイルス感染予防に取り組んでまいります。
地域の皆様、お取引様、関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。


